
V Ostravě 10.6.2013 
Věc: Prosba o podporu projektu 
 
 
Vážení přátelé, 
Česká spořitelna vypsala grant, ve kterém může klient podpořit neziskovou 
organizaci, ve které pracuje jako dobrovolník, až do výše 50 tis. Kč. 
Zpracoval jsem projekt: 
Edukace a rehabilitace pro stomiky seniory. 
Jedná se o rekondiční pobyt pro 115 stomiků (lidé s vývodem) koncem září v lázních 
Karlova Studánka. 
Tento projekt postoupil do druhého kola do veřejného hlasování. 
Podporu získají projekty, které získají nejvíce hlasů (asi polovina ze zařazených). 
Prosím o podporu tohoto projektu. 
Jak hlasovat: 
- Na webu  www.csas.cz/granty   (Ctrl+klikni) je tabulka s vybranými granty. 
- Zaškrtnete kolečko vlevo od příslušného grantu (náš je 16. v pořadí). 
- Hlas odešlete tlačítkem Hlasovat na konci seznamu. 
Každý hlasující má možnost dát jeden hlas. Při opakovaném vstupu 
na stránku se již seznam neobjeví. Hlasovat lze do konce června. 
Budu Vám vděčný, pokud e-mail přepošlete i svým přátelům. 
Pokud budete mít zájem, rád Vám poskytnu podrobné informace o projektu. 
Děkuji. 

 
Pavel Kreml 

 


